
第55回 新潟腎カンファランス

謹啓 時下､先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別の御⾼配を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて､この度下記の如く｢第55回 新潟腎カンファランス｣を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、⼤変御多⽤のことと存じますが､万障お繰り合わせの上､御臨席賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。 謹⽩

記

⽇時 2019年 9⽉26⽇(⽊)  18:45~20:15
会場 新潟⼤学医学部学⼠会 有壬記念館 1階 会議室

新潟市中央区旭町通1-757  TEL 025(227)2038

※ 尚、当⽇は会場にて軽⾷をご⽤意させていただいております。
軽⾷は会場内にてお召し上がりいただきますようよろしくお願い申し上げます。

総合座⻑成⽥ ⼀衛 先⽣
新潟⼤学⼤学院医⻭学総合研究科 腎・膠原病内科 教授

「糖尿病性腎症の新たな治療戦略」
演者 ⾺場園 哲也 先⽣
東京⼥⼦医科⼤学糖尿病センター 内科学（第三）講座 教授・講座主任

主催︓バイエル薬品株式会社

【顧問幹事会】 18:30〜18:45 有壬記念館 １階 会議室

特別講演 19:15〜20:15

【⼤学院特別講義】

⼀般講演 18:45〜19:15

演者 ⼭本 卓 先⽣
新潟⼤学医⻭学総合病院 ⾎液浄化療法部 准教授

「CKD-MBDのアウトカムとリン管理」


